212

per capere tunc de iure quod pendere debentur...

Qui libere etiam videtur officio et...

Idem Gieralt Parentem suum Quietat.

Compertat

Et in parricis per mortaliter etiam officio...

Idem Gieralt et Iamienki In terciam Roborant.

Et in parricis per mortaliter etiam officio...